
Car Club Capitolino

Regolarità Sprint Kartodromo
Rieti - 29 Maggio 2010

1D1000

Pos Nr Equipaggio Auto Club T1 P1 T2 P2 T3 P3 T4 P4 Penalità Altre Totale

1 1 CAVARETTA STEFANO GIULIA 1:00,27 +27 0:44,56 -44 0:59,41 -59 0:44,79 -21 151 151
2 2 ALLEGRINI  SILVIO ALFA 1750 0:44,06 -94 1:07,83 +783 0:48,62 +362 1:01,20 +120 1359 1359
3 3 LAURO ANTONINO FIAT 850 SPIDER 0:58,60 -140 0:45,22 +22 1:00,23 +23 0:45,21 +21 206 206
4 4 ROSSI FLAVIO MINI COOPER 1300 0:44,81 -19 0:59,34 -66 0:44,44 -56 0:59,66 -34 175 175
5 5 MAZZALLA GUIDO PORSCHE 911 0:44,98 -2 0:59,92 -8 0:45,03 +3 1:00,05 +5 18 18
6 6 EMILI MASSIMILIANO GIULIA S1600 0:59,73 -27 0:45,54 +54 0:59,92 -8 0:45,02 +2 91 91
7 7 CAMILLI ROBERTO GIULIA S1600 1:10,01 +1001 0:40,65 -435 0:55,36 -464 0:41,04 -396 2296 2296
8 8 RUBERTI ROBERTO PORSCHE 911 1:00,00 0 0:45,00 0 1:00,53 +53 0:45,31 +31 84 84
9 9 STAGNI FULVIO SIERRA C. 1:00,71 +71 0:44,87 -13 0:59,52 -48 0:46,55 +155 287 287

10 10 CERATI VALERIO PORSCHE 911 0:44,72 -28 1:00,12 +12 0:45,36 +36 0:59,86 -14 90 90
11 11 BURATTI FABRIZIO RITMO ABARTH 0:44,45 -55 1:13,56 +1356 0:54,33 +933 1:00,58 +58 2402 2402
12 12 SCATTINI ANDREA GIULIA 1300 0:44,70 -30 1:00,08 +8 0:47,27 +227 1:00,31 +31 296 296
13 13 ORTU NICOLO' FULVIA COUPE 0:59,39 +1439 0:47,55 -1245 0:59,32 +1432 0:46,67 -1333 5449 5449
14 14 CARLETTI FRANCESCO GIULIA SUPER 0:59,64 -36 0:45,18 +18 0:46,34 -1366 0:34,48 -1052 2472 2472
15 15 CAVARRETTA FERNANDO GIULIA S1600 59,79 -21 0:45,26 +26 0:59,97 -3 0:45,01 +1 51 51

Turno 1/2 

classifica esposta ore:
Il Dir. Serv. Cronometraggio

Thomas Treta
Il Giudico Unico

Fernando Cavarretta



Car Club Capitolino

Regolarità Sprint Kartodromo
Rieti - 29 Maggio 2010

1D1000

Pos Nr Equipaggio Auto Club T1 P1 T2 P2 T3 P3 T4 P4 Penalità Altre Totale

1 1 CAVARETTA STEFANO GIULIA 1:00,35 +35 0:45,38 +38 0:59,91 -9 0:45,09 +9 91 91
2 2 ALLEGRINI  SILVIO ALFA 1750 1:00,50 +50 0:44,20 -80 1:02,53 +253 0:47,13 +213 596 596
3 3 LAURO ANTONINO FIAT 850 SPIDER 1:00,22 +22 0:45,34 +34 1:00,59 +59 0:45,53 +53 168 168
4 4 ROSSI FLAVIO MINI COOPER 1300 0:45,05 +5 1:00,79 +79 0:44,40 -60 1:00,22 +22 166 166
5 5 MAZZALLA GUIDO PORSCHE 911 0:45,07 +7 0:59,97 -3 0:44,93 -7 1:00,02 +2 19 19
6 6 EMILI MASSIMILIANO GIULIA S1600 0:45,44 +44 0:59,49 -51 0:46,04 +104 1:00,45 +45 244 244
7 7 CAMILLI ROBERTO GIULIA S1600 1:00,67 +67 0:45,07 +7 1:03,26 +326 0:45,84 +84 484 484
8 8 RUBERTI ROBERTO PORSCHE 911 0:45,35 +35 1:00,92 +92 0:46,46 +146 0:58,59 -141 414 414
9 9 STAGNI FULVIO SIERRA C. 0:45,08 +8 1:00,03 +3 0:44,83 -17 1:00,54 +54 82 82

10 10 CERATI VALERIO PORSCHE 911 0:44,15 -85 1:00,00 0 0:45,34 +34 1:00,36 +36 155 155
11 11 BURATTI FABRIZIO RITMO ABARTH 0:44,96 -4 1:01,03 +103 0:43,58 -142 1:02,76 +276 525 525
12 12 SCATTINI ANDREA GIULIA 1300 1:00,08 +8 0:45,54 +54 0:59,02 -98 0:44,73 -27 187 187
13 13 ORTU NICOLO' FULVIA COUPE 0:44,66 -34 1:01,35 +135 0:44,80 -20 0:59,71 -29 218 218
14 14 CARLETTI FRANCESCO GIULIA SUPER 0:59,07 -93 0:44,92 -8 1:00,67 +67 0:45,13 +13 181 181
15 15 CAVARRETTA FERNANDO GIULIA S1600 100,02 +2 0:45,18 +18 0:59,84 -16 0:44,72 -28 64 64

Turno 2/2 

classifica esposta ore:
Il Dir. Serv. Cronometraggio

Thomas Treta
Il Giudico Unico

Fernando Cavarretta



Car Club Capitolino

Regolarità Sprint Kartodromo
Rieti - 29 Maggio 2010

1D1000

Pos Nr Equipaggio Auto Club Penalità Altre Totale

1 5 MAZZALLA GUIDO PORSCHE 911 18 18 19 19 37 37
2 15 CAVARRETTA FERNANDO GIULIA S1600 51 51 64 64 115 115
3 1 CAVARETTA STEFANO GIULIA 151 151 91 91 242 242
4 10 CERATI VALERIO PORSCHE 911 90 90 155 155 245 245
5 6 EMILI MASSIMILIANO GIULIA S1600 91 91 244 244 335 335
6 4 ROSSI FLAVIO MINI COOPER 1300 175 175 166 166 341 341
7 9 STAGNI FULVIO SIERRA C. 287 287 82 82 369 369
8 3 LAURO ANTONINO FIAT 850 SPIDER 206 206 168 168 374 374
9 12 SCATTINI ANDREA GIULIA 1300 296 296 187 187 483 483

10 8 RUBERTI ROBERTO PORSCHE 911 84 84 414 414 498 498
11 2 ALLEGRINI  SILVIO ALFA 1750 1359 1359 596 596 1955 1955
12 14 CARLETTI FRANCESCO GIULIA SUPER 2472 2472 181 181 2653 2653
13 7 CAMILLI ROBERTO GIULIA S1600 2296 2296 484 484 2780 2780
14 11 BURATTI FABRIZIO RITMO ABARTH 2402 2402 525 525 2927 2927
15 13 ORTU NICOLO' FULVIA COUPE 5449 5449 218 218 5667 5667

Classifica Turno 1
TURNO  1/2 TURNO  2/2

classifica esposta ore:
Il Dir. Serv. Cronometraggio

Thomas Treta
Il Giudico Unico

Fernando Cavarretta



Car Club Capitolino

Regolarità Sprint Kartodromo
Rieti - 29 Maggio 2010

1D1000

Pos Nr Equipaggio Auto Club T1 P1 T2 P2 T3 P3 T4 P4 Penalità Altre Totale

1 5 MAZZALLA GUIDO PORSCHE 911 0:45,02 +2 1:00,03 +3 0:44,96 -4 1:00,28 +28 37 37
2 1 CAVARETTA STEFANO GIULIA 1:00,17 +17 0:45,20 +20 0:59,82 -18 0:45,07 +7 62 62
3 15 CAVARRETTA FERNANDO GIULIA S1600 1:00,29 +29 0:45,08 +8 0:59,65 -35 0:45,27 +27 99 99
4 3 LAURO ANTONINO FIAT 850 SPIDER 0:59,91 -9 0:44,71 -29 0:59,54 -46 0:45,20 +20 104 104
5 4 ROSSI FLAVIO MINI COOPER 1300 0:58,97 -103 0:44,61 -39 1:00,21 +21 0:45,28 +28 191 191
6 9 STAGNI FULVIO SIERRA C. 0:45,51 +51 1:00,61 +61 0:44,73 -27 0:59,40 -60 199 199
7 10 CERATI VALERIO PORSCHE 911 0:45,46 +46 0:58,86 -114 0:45,72 +72 1:00,34 +34 266 266
8 6 EMILI MASSIMILIANO GIULIA S1600 0:46,74 +174 0:59,96 -4 0:46,85 +185 1:00,26 +26 389 389

Classifica Semifinale

classifica esposta ore:
Il Dir. Serv. Cronometraggio

Thomas Treta
Il Giudico Unico

Fernando Cavarretta



Car Club Capitolino

Regolarità Sprint Kartodromo
Rieti - 29 Maggio 2010

1D1000

Pos Nr Equipaggio Auto Club T1 P1 T2 P2 T3 P3 T4 P4 Penalità Altre Totale

1 1 CAVARETTA STEFANO GIULIA 1:00,26 +26 0:45,02 +2 1:00,01 +1 0:44,92 -8 37 37
2 5 MAZZALLA GUIDO PORSCHE 911 0:45,03 +3 0:59,91 -9 0:45,08 +8 1:00,18 +18 38 38
3 15 CAVARRETTA FERNANDO GIULIA S1600 0:45,22 +22 0:59,98 -2 0:45,00 0 1:00,03 +3 27 27
4 3 LAURO ANTONINO FIAT 850 SPIDER 0:59,80 -20 0:44,90 -10 1:00,47 +47 0:45,34 +34 111 111

Classifica Finali

classifica esposta ore:
Il Dir. Serv. Cronometraggio

Thomas Treta
Il Giudico Unico

Fernando Cavarretta


